Hay una etiqueta moderna impresa que dice: Bibliothecae almae Universitatis 
Cervariensis. 

l. [Oanticnm Oanticomm]. 
Fol. ia-c. inc. «Üsculetur me osculo ... » expl. incompl. en el cap. IV, 

v. I i: «mel et lac sub lingua eius». En la col. d hay la proyección circu
lar de los signos del zodíaco. 

11. VENERABILIS HILDELBERTUS, Libe1· sermonnm. 
Fol. 2-56. inc.: «Discite pusillanímes, confortamini ... Ante adventum 

Domíni, fratres karíssími, in tanta calígine ... (PL, 343-7, serm. I); id. 
serm. XI, x, LXXIX, LXXXI, xv, LVI (incompl.), XXVIII, XVIII, XXVII, XXVI, 
cvn, XLI, cv, xxx, xxxvII, XL, xxxvrr, cvII, xxxiv, cvI, cxxvII, XLVI, 
(S. Aug., vol. XXXVIII, serm. XI), LXXI, XLVIII, XLVII, XLIX, LI, LII, 
Lxv, xcII, cxvu1, XCI, cxvu, xcI, xcrv, cxxxII; « Vae pastoríbus, qui dis
pergunt et dilacerant gregem meum ... Audite, fratres karissimi, super 
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vos terribilem sententiam Domini ... » (PL, 147, 223-6 incerti auctoris); 
cxxvirr; «Deüs stetit in sinagoga deorum ... Fratres charissimi, cum do
minus noster Iesuschristus Deus ante secula horno in hoc seculo fieri in 
participatione carnis ... Dixit Dominus per Ieremiam prophetam. Prepa
ramini contra Babilonem ... Vos, fratres karissimi, congregati estis in 
domo Domini ... ; Convertimini et agite penitentiam ... Audite, fratres 
karissimi, quante misericordie, quante patientie estRedemptor noster ... » 

[LIVERANI, Specilegium Liberianum (Florentiae, 1863) 685]: «Audite 
verbum Domini, filii Israel, quod iudicimn est Domini ... Hos prophetas 
(?), fratres karissimi, cum Deum natum nobis culpa nostra videret ... ; 
Filii hominum, usquequo gravi corde ... Fratres karissimi, si filii Dei 
estis, audite patienter correctionem Patris ... expl. incompleto: sunt par
tem et hereditatem cum reliquis». 

111. S. BERNARDUS, Sermones per circulum anni. 
Fol. 57-8ov. 0 : dncipiunt sermones beati Bernardi abbatis. l. [Dom. 

infraoct. Assumpt. B. M. V.]. Signum magnum ... Vehementer ... (PL, 
183, 429-38); 2. «Sermo in nativitate (añadido: Domini) B. M. Primo 
tempore alleviata est terra ... Isaias, vir nobilis ... iudicare vivos et mor
tuos et seculum per ignem; 3. Sermo in ascensione Domini» (PL, 171, 
583-9); 4. cSermo in adventu Domini. Licet presentium observatione 
dierum utrumque Christi adventum celebremns ... pius pontifex interpe
llat Iesuchristus, dominus noster; 5. Tres, igitur, Domini sequntur ad
ventus, primus et ultimus et quidem medius. Primus per assumptam 
humanitatem ... qui vero mala in ignem eternum, qui a no bis procul re
pellat; 6. Patrum precedentium memoriam qui ante legem et in lege 
fuerant ... pacis plenitudinem repletur in perpetuum. Amen; 7. Sermo in 
nativitate Domini. Omnipotens natus est nobis, venite adoremus. Hodie, 
fratres, verus sol ortus est mundo, hodie in tenebris, scilicet, lumen in
gressum est ... eius vita instruxit nostram, eins mors destruxit nostram; 
8. Sermo in apparitione Domini. Christus apparuit nobis una die tribus 
locis et tribus modis ... tercii appropinquantes rapido gressu; 9. Sermo 
in apparitione Domini. Tria sunt munera pretiosa ... In magis istis sump
sit initium fides nostra et ideo ad imitandum eos summa est diligentia 
adhibenda ... digne diem festum agant Deo. Amen; 10. Introduxit me Rex 
in cubiculum suum. Habet sponsus apud alios ortum, apud alios cella
rium, apud alios cubiculum, apud alios lectum ... ad videndnm in spi
ritu faciem creatoris; ll. Sermo in Purificatione Sancte Marie. Festivita
tem hodiernam diversis solent nominibus appellare. Dicitur, enim, Puri
ficatio Sante Marie, dicitur etiam Ypapanti ... captus, a seculi, id est, 
vanitate.-Vovete et reddite Domino Deo nostro. Oportet nos meminisse, 
quia votum vovimus et quod vovimus et cui. In eo quod vovit, conside
randa est inmensitas transgresionis ... qui in Scripturis sanctis medita
tur nocte ac die; 12. Sermo Sancti Benedicti. Iste sanctus digne (ilegible) 
vertitur hominum. Si sumus et nos viri videntes paupertatem nostram ... 
his duabus sententiis, id est, de Patre et Filio prernissis fidem adibeamus 
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sperantee in Domino Ihesu Xristo. Amen. 13. Sermo in Annuntiatione 
Beate Marie. Rorate celi desuper et nubes ... Da sapienti occasionem et 
sapientior erit. Ex his verbis que proposuimus datur no bis occassio quam 
divina circa nos benefitia ... immo de die in diem per te potius augeatur.